
СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.11.2025                                                                                                        № 43 

 

 

 

О внесении изменения в решение Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района от 25 октября 2019 года № 7 «Об утверждении 

Положения о муниципальной службе в администрации Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района» 

 

 

 

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого муниципального района Краснодарского края, Совет 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л : 

1. Внести в приложение к решению Совета Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района Краснодарского края от 25 октября 2019 года 

№ 7 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района», изменение, 

дополнив Раздел 4 «Запреты, связанные с муниципальной службой» Положения 

пунктом 4.6 следующего содержания: 

«4.6. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа 

местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района, заместитель руководителя органа местного 

самоуправления Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  

в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы 

муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа 

местного самоуправления Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района в период замещения ими соответствующей должности.».  

2. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко обеспечить опубликование 

настоящего решения в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО», а также 

разместить на официальном сайте администрации Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

района по вопросам социально-экономического развития (Ключко). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района           В.В. Погородний 

 

Председатель Совета Большебейсугского  

сельского поселения Брюховецкого района          В.В. Погородний 

 


